
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
23,60/ 19%

49,90
84,90/ 41%

Qjed

69,90
 

99,90
129,90/ 23%

32,90
 **39,90/ 17%

58,90
  

 **114,90/ 48% 

8,91
16,90/ 47%

cena  

s kuponem 

13,41
21,90/ 38%

cena  

s kuponem 

19,71
31,90/ 38%

cena  

s kuponem 

28,90
36,60/ 21%

10,90
17,90/ 39%

37,90
68,08/ 44%

24,90
34,05/ 26%

129,90
214,90/ 39%

99,90
145,99/ 31%

19,90
46,90/ 57%

11,90
19,90/ 40%

34,90
76,90/ 54%

Qjed

74,90
 

22,90
47,90/ 52%

Qjed

77,77
 

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR DELUXE 
ZEWA*
3vrstvý | 8 rolí | 1 role 7,36 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

VÝBĚROVÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
85% masa
100 g

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,50 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ  
33% BONI
250 ml | 100 ml 7,88 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,16 Kč 

VODKA,  
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE  
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,33 Kč

KONZERVA PRO PSY HARYK
různé druhy | 1,24 kg
1 kg 23,31 Kč  | < 28,10 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

FLORA
400 g | 100 g 9,48 Kč
< 38,80 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 24,90 Kč

Akce se vztahuje na všechny balené výrobky označené logem ‚‚Česká potravina”. Akce platí s kuponem 
od 21. 3. do 27. 3. 2024. Více informací na www.penny.cz. Více na str. 4–5.

MORAVSKÁ  
ŠVESTKA, HRUŠKA
38 % alk. | 0,5 l 
1 l 259,80 Kč | < 129,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g | 100 g 11,10 Kč
< 145,90 Kč

HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
balené | 500 g
100 g 6,98 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 14,98 Kč
< 77,80 Kč

SLUNEČ- 
NICOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
< 25,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
21. 3. – 27. 3. 2024

8

45 % 
tuku

2,5 l

M 30

na vybrané druhy 
ovoce a zeleniny

SLEVA až                                                                        
    57 %  

SLEVA
%-10

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


xxxxxx

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

19,90
 

59,90
76,90/ 22%

21,90
39,90/ 45%

44,90
89,90/ 50%

14,90
29,90/ 50%

26,91
43,90/ 38%

cena  

s kuponem 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

22. 3.

PÁ
21. 3.

ČT
23. 3.

SO
24. 3.

NE

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 6,73 Kč 

JABLKA 
GLOSTER
skládaná 
cena za 1 kg

RAJČATA 
CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,96 Kč

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

platí 21. 3.–27. 3. 2024

JAHODY
balené
500 g
100 g 8,98 Kč

ilustrační foto 

FIALKA 
SAINTPAULIA*
různé barvy
1 ks

ilustrační foto ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

BIO CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 3,98 Kč

RUKOLA 
MY BIO
100 g

Qjed

149,-
 

Qjed

44,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

ZVONEK 
CAMPANULA*
modrá a bílá 
1 ks

PANTOFLÍČEK 
CALCEOLARIA*
v papírovém 
přebalu | 1 ks

HORTENZIE*
různé barvy 
1 ks

Nakupujte hezky česky 2Nakupujte hezky česky

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            50%  



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

77,77
 

Qjed

103,90
 

7,90
9,60/ 17%

8,90
10,84/ 17%

32,90
39,90/ 17%

21,90
29,12/ 24%

43,90
54,90/ 20%

Qjed

99,90
 

149,90
207,-/ 27%

6,90
9,64/ 28%

Krůtí

30,51
43,73/ 30%

cena  

s kuponem 

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže | cena za 1 kg

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 10,98 Kč

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový | 400 g
100 g 7,63 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,30 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
100 g 6,32 Kč

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

ŘEMESLNÝ PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru
600 g
100 g 5,48 Kč

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí 
jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,91
14,90/ 40%

cena  

s kuponem 

10,71
17,43/ 38%

cena  

s kuponem 

7,11
11,50/ 38%

cena  

s kuponem 

44,91
72,95/ 38%

cena  

s kuponem 

13,41
19,38/ 30%

cena  

s kuponem 

5,31
7,69/ 30%

cena  

s kuponem 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, 
višeň
400 g
100 g 3,35 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 6,36 Kč

TVAROHOVÝ  
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, 
kakao
130 g
100 g 8,24 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 4,74 Kč

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,54 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

Logem s českou vlajkou a nápisem „Česká potravina“ nebo jen slovy „Česká potravina“ si mohou potravináři dobrovolně 
označit své výrobky, pokud splní dvě základní podmínky, jde o místo výroby v České republice a stanovený podíl českých 
surovin. Je to tedy značka odkazující na místo původu potraviny.

Akce se vztahuje na všechny balené výrobky označené logem ‚‚Česká potravina”. Akce platí s kuponem od 21.3. do 27.3. 2024. Více informací na www.penny.cz

1 kg

130 g

Nakupujte hezky česky 4

SLEVA
%-10

https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kupon na balené výrobky označené  
logem „ČESKÁ POTRAVINA“ sleva  -10 %
Pro uplatnění kuponu načtěte na pokladně jeho 
čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Akce platí od 21. 3. do 27. 3. 2024. Dodatečné uplatnění kuponu po 
uhrazení nákupu není možné. Podrobná pravidla najdete na adrese 
www.penny.cz.

SLEVA 10% PLATÍ S KUPONEM OD 21. 3. DO 27. 3. 2024. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PENNY.CZ.

12,51
21,33/ 41%

cena  

s kuponem 

10,71
17,43/ 38%

cena  

s kuponem 

19,71
27,17/ 27%

cena  

s kuponem 

20,61
30,09/ 31%

cena  

s kuponem 

25,11
38,86/ 35%

cena  

s kuponem 

17,91
29,12/ 38%

cena  

s kuponem 

7,11
12,56/ 43%

cena  

s kuponem 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g | 100 g 5,15 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g | 100 g 5 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POLIČANKA
95 g | 100 g 7,48 Kč
< 6,90 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SÝROVÉ NITĚ 
BONI
různé druhy
100 g

BALKÁNSKÝ SÝR 
47% BONI
bloček | 200 g
100 g 12,56 Kč

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 7,88 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://www.penny.cz/
https://nawww.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,38/ 33%

9,90
19,38/ 48%

22,90
 

29,90/ 23% 

Qjed

24,90
 

34,90
47,90/ 27%

17,90
27,17/ 34%

10,90
14,51/ 24%

23,90
32,04/ 25%

37,90
48,60/ 22%

21,90
29,12/ 24%

11,90
22,30/ 46%

7,90
14,51/ 45%

21,90
32,04/ 31%

Qjed

23,90
 

DEZERT 
MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé  
druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/ 
11,12 Kč

TVAROH 
A JOGURT 
MATYLDA BIO 
MILKO
různé druhy 
125 g
100 g 10,32 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

GOUDA BLOK  
48% BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč
< 18,40 Kč

JIHOČESKÉ  
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA*
150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA* 
100 g

2022

BIO

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,20/ 26%

24,90
38,80/ 35%

SUPERCENA

22,90
 

26,90
38,90/ 30%

39,90
52,90/ 24%

17,90
25,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

29,90
41,70/ 28%

9,90
11,90/ 16%

Qjed

15,90
 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
lososová, tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč | v nabídce také 
pochoutkový 400 g za 34,90 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

TĚSTO 
LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,98 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA  
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
31,10/ 39%

SUPERCENA

21,90
 

16,90
26,90/ 37%

15,90
23,28/ 31%

39,90
54,44/ 26%

SUPERCENA

17,90
 

49,90
68,08/ 26%

169,90
236,-/ 28%

16,90
25,40/ 33%

14,90
21,30/ 30%

24,90
33,99/ 26%

36,90
55,42/ 33%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
POLIČAN, 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved
100 g

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

95%
masa 

92%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

95%
masa 

90%
masa 

2022

2022

Nakupujte hezky česky 8Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

119,90
 

24,90
38,90/ 35%

19,90
31,07/ 35%

64,90
87,55/ 25%

74,90
96,90/ 22%

39,90
63,21/ 36%

36,90
47,20/ 21%

29,90
58,34/ 48%

49,90
72,95/ 31%

19,90
29,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO S KOSTÍ
cena za 1 kg

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 10,95 Kč

DRŮBEŽÍ
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,95 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 510/520 g | 100 g 12,73/12,48 Kč

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

200 g
200 g

90%
masa 

85%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.czNakupujte hezky česky 8

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
44,90/ 60%

35,90
 **74,90/ 52%

Qjed

34,90
 

129,90
214,16/ 39%

44,90
68,08/ 34%

Qjed

89,90
 

21,90
26,90/ 18%

39,90
67,90/ 41%

24,90
38,86/ 35%

29,90
49,90/ 40%

23,31
35,94/ 35%

cena  

s kuponem 

HERA
250 g
100 g 7,16 Kč
< 19,90 Kč

MLÉKO 
KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené
397 g | 100 g 9,04 Kč
< 36,90 Kč | v nabídce 
také Salko karamel 8% 
397 g Tatra za 39,90 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ 
CUKR 
ALLNATURE
250 g
100 g 17,96 Kč
< 68 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM*
350 g
100 g 25,69 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč
< 38,80 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 12,51 Kč
< 19,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 38,80 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,66 Kč
< 24,20 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč
< 214,10 Kč

MEDOVÉ PLÁTY ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 11,96 Kč

ilustrační foto

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
11,59/ 31%

24,90
 **34,90/ 28%

26,90
39,90/ 32%

99,90
145,99/ 31%

39,90
 **52,90/ 24%

17,90
 **24,90/ 28%

19,90
 **39,90/ 50%

49,90
 **86,90/ 42%

11,90
18,41/ 35%

21,90
28,90/ 24%

19,90
32,04/ 37%

24,90
 **39,90/ 37%

PANNA COTTA, CREMA 
TIRAMISÙ DR. OETKER*
50/63 g
100 g 39,80/31,59 Kč

PUDING DR. 
OETKER
příchuť vanilka, 
čokoláda
38/46 g
100 g 20,79/17,17 Kč
< 11,50 Kč

KAKAO DR. OETKER*
černé | 70 g
100 g 57 Kč
v limitované nabídce také 
přírodní kakao 100 g Dr. 
Oetker za 39,90 Kč

HOLANDSKÉ KAKAO 
DR. OETKER
100 g
< 38,80 Kč

POLEVA  
DR. OETKER*
různé druhy
100 g

CRÈME OLÉ  
DR. OETKER*
s příchutí 
vanilky, slaného 
karamelu
50/53 g
 100 g 35,80/33,77 Kč

TUBIČKY PASTELKY DR. OETKER*
4barevné a bílé | 4 ks / 76 g
100 g 65,66 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,10 Kč
< 145,90 Kč

KYPŘICÍ PRÁŠEK
DR. OETKER
5 ks | 1 balení
< 18,40 Kč
v nabídce také Vanilínový 
cukr Dr. Oetker 5 ks 
v balení 100 g za 14,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ 
KOUSKY DR. 
OETKER
41 % kakaa
70 g 
100 g 31,29 Kč
< 29,10 Kč

ZTUŽOVAČ 
ŽELATINOVÝ 
DR. OETKER
50 g
100 g 39,80 Kč
< 32 Kč

AROMA  
DR. OETKER*
vanilka, rum 
38 ml
100 ml 65,53 Kč
< 24,90 Kč

PRO 
RYCHLÉ 

LETNÍ 
DEZERTY

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

39,90
53,47/ 25%

19,90
34,96/ 43%

34,90
52,90/ 34%

17,90
 **39,90/ 55%

69,90
 **99,90/ 30%

13,90
17,94/ 22%

21,90
27,90/ 21%

129,90
159,90/ 18%

49,90
 **99,90/ 50%

33,90
48,60/ 30%

3,90
5,90/ 33%

KŮRA 
KANDOVANÁ 
ENSA*
100 g

ALOBAL
20 m | 1 ks
< 34,90 Kč

NASTŘÍHANÝ PEČICÍ 
PAPÍR PENNY
30 ks | 1 ks 0,73 Kč
< 21,90 Kč

POTRAVINOVÁ FÓLIE 
PENNY
30 m x 29 cm | 1 ks
< 13,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 53,40 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION
100 g
< 21,90 Kč

MANDLOVÁ 
MOUKA 
ALLNATURE*
250 g
100 g 27,96 Kč

TUZEMÁK  
OBJEVITEL
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

POLEVA PECIČKY DESSERTIS ALLNATURE*
růžová, bílá | 200 g | 100 g 14,95 Kč

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks
< 49,90 Kč

ZDOBENÍ NA 
DEZERTY PENNY
různé druhy
1 ks | < 48,60 Kč

SUŠENÉ DROŽDÍ 
KARLOVA 
KORUNA
7 g | 100 g 55,71 Kč
< 5,50 Kč

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,38/ 17%

37,90
48,60/ 22%

64,90
97,29/ 33%

39,90
58,34/ 31%

39,90
58,34/ 31%

Qjed

29,90
 

44,90
53,47/ 16%

69,90
114,90/ 39%

39,90
57,90/ 31%

19,90
24,25/ 17%

Qjed

74,90
 

KOKOS  
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 6,36 Kč
< 14,50 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 33,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 32,45 Kč
< 97,20 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek | 200 g
100 g 19,95 Kč | < 44,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 38,80 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA*
500 g
100 g 5,98 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené  
solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 68,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,30 Kč

KEŠU  
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč
< 38,80 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 53,40 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 14,98 Kč
< 77,80 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed289,90
 

Qjed149,90
 

Qjed54,90
 

Qjed39,90
 

Qjed79,90
 

Qjed59,90
 

Qjed189,90
 

Qjed49,90
 

Qjed49,90
 

Qjed37,90
 

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
1,5 l | 1 l 193,27 Kč
< 289,90 Kč

SMETANOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

LANÝŽOVÉ 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

ČOKOLÁDA PREMIUM 
SELECTION*
různé druhy | 100 g
< 39,90 Kč

TRUFFLE 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

MANDLOVOOŘECHOVÁ 
CUKROVINKA 
SELECTION*
150 g | 100 g 39,93 Kč 

BROSKVE SELECTION*
různé druhy | 560/330 g 
100 g 15,12 Kč | < 49,90 Kč

GIN LONDON DRY 
SELECTION*
42 % alk. | 0,5 l
1 l 379,80 Kč 

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 69,31 Kč

KOLÁČ SELECTION*
fíkový s mandlemi, datlový 
s vlašskými ořechy
125 g
100 g 30,32 Kč

1,5 l

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed49,90
 

Qjed139,90
 

Qjed39,90
 

Qjed49,90
 

Qjed59,90
 Qjed119,90

 

Qjed34,90
 

Qjed89,90
 

Qjed39,90
 

Qjed39,90
 

Qjed44,90
 

Qjed99,90
 

DELIKÁTNÍ  
HOŘČICE SELECTION*
různé druhy | 180 g
100 g 27,72 Kč | < 49,90 Kč

FRANCOUZSKÝ 
SALÁM S VLAŠSKÝMI 
OŘECHY SELECTION*
250 g | 100 g 47,96 Kč

SALÁM S LANÝŽI 
SELECTION*
80 g
100 g 74,88 Kč

MORTADELA S LANÝŽI 
SELECTION*
100 g

SALÁM TINO 
SELECTION*
300 g
100 g 46,63 Kč

LANÝŽOVÉ 
BRAMBŮRKY
SELECTION*
150 g
100 g 23,27 Kč 

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SELECTION*
spätzle | 500 g
100 g 8,98 Kč

TĚSTOVINY FETTUCCINE 
PAGLIA SELECTION*
různé druhy |250 g
100 g 15,96 Kč

MLÝNEK 
SE SOLÍ 
SELECTION*
různé druhy
1 ks | < 99,90 Kč

SÝR PARMIGIANO 
REGGIANO 
SELECTION*
200 g | 100 g 44,95 Kč

SÝR PROVOLETTA 
SELECTION*
různé druhy
140 g | 100 g 28,50 Kč

DEZERT SELECTION*
různé druhy
85 g
100 g 46,94 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

S keramickým 
drtičem, 

znovu 
doplnitelné 
provedení

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

37,90
 

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

6,90
 

24,90
34,05/ 26%

26,90
36,90/ 27%

10,90
 

 **23,28/ 53% 

10,90
 

 **22,90/ 52% 

23,90
29,12/ 17%

19,90
26,20/ 24%

SUPERCENA

5,90
 

10,90
 

 **15,50/ 29% 

9,90
19,38/ 48%

9,90
13,54/ 26%

5,90
9,64/ 38%

9,90
13,54/ 26%

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy
100 g
< 24,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ ENJOY
různé druhy 
190 g | 100 g 14,16 Kč
< 26,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY ENJOY/ 
PENNY
kakaové, 
vanilkové
500 g | 100 g 7,58 Kč
< 36,90 Kč

TYČINKA 
SÓJOVÁ ENJOY
kakao, vanilka
50 g
100 g 13,80 Kč
< 6,70 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION*
různé druhy
80 g | 100 g 13,63 Kč
< 10,90 Kč

MORITZ  
KORNOUT  
LEDOVÝ
200 g
100 g 11,95 Kč
< 24,20 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy | 150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,30 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč
< 4,70 Kč

OPLATKY 
SEDITA*
různé 
druhy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,60 Kč

BONBONKY 
PEZ
různé  
druhy
30 g
100 g 33 Kč
< 9,60 Kč

TYČINKA  
KIT KAT*
různé druhy
40/42 g
100 g 27,25/25,95 Kč
< 10,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky
80 g
100 g 12,38 Kč
< 9,60 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA 
CHUPS
různé  
druhy
12 g
100 g 49,17 Kč
< 5,70 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
7,90 Kč

DRAŽOVANÉ 
SUCHÉ PLODY 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 17,40 Kč
v nabídce také 
ovoce v čokoládě 
Enjoy 100 g za 
23,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé 
druhy
100 g
< 8,60 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ilustrační foto

39,90
48,60/ 17%

17,90
24,25/ 26%

79,90
126,51/ 36%

44,90
63,21/ 28%

59,90
 **134,90/ 55%

99,90
 

 **229,90/ 56% 

PRALINKY 
LIBRETO 
ENJOY
147 g
100 g 27,14 Kč
< 48,60 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 35,80 Kč
< 17,40 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g | 100 g 31,96 Kč
< 77,80 Kč

BONBONIÉRA 
MARIANNA
133 g
100 g 33,76 Kč
< 44,90 Kč

ČOKOLÁDA SWISS 
PREMIUM LINDT*
různé druhy
300 g
100 g 33,30 Kč

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 39,93 Kč
< 54,90 Kč

NOVINKA

300 g

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

SLEVA NA VELIKONOČNÍ SLADKOSTI*

40 %
 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

43,90
72,90/ 39%

29,90
48,60/ 38%

16,90
22,90/ 26%

33,90
77,82/ 56%

69,90
126,51/ 44%

SUPERCENA

7,90
 

58,90
89,90/ 34%

54,90
81,90/ 32%

35,90
43,73/ 17%

4,90
6,90/ 28%

26,90
33,99/ 20%

Qjed

99,90
 

39,90
81,90/ 51%

LEČO 
ZELENINOVÉ
680 g
100 g 4,40 Kč
< 48,60 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA NOWACO
mražená | lehce pikantní
500 g | 100 g 13,98 Kč | < 72,90 Kč

MRAŽENÝ 
KRÉM PINKO
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml
100 ml 8,17 Kč

HUSA*
mražená | 3,6 kg
cena za 1 kg

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g | 100 g 10,76 Kč
< 26,20 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg | < 43,70 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 9,15 Kč | < 53,40 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy | 1 l
100 ml 5,89 Kč | < 58,30 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy | 120 ml
100 ml 6,58 Kč  | < 6,70 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY 
PENNY
mražené
3x 100 g
100 g 11,30 Kč
< 33,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 9,94 Kč
< 22,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g
100 g 21,95 Kč | < 43,70 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
VESEKO
85 % masa 
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 81,90 Kč

ilustrační foto

1 l

1 kg

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

67,90
116,77/ 41%

22,90
38,86/ 41%

19,90
26,90/ 26%

21,90
29,12/ 24%

13,90
19,38/ 28%

11,90
14,51/ 17%

29,90
48,60/ 38%

19,90
26,20/ 24%

34,90
58,34/ 40%

79,90
 **119,90/ 33%

21,90
 **34,90/ 37%

29,90
58,34/ 48%

49,90
 

 **75,90/ 34% 

13,41
21,33/ 37%

cena  

s kuponem 

DÝŇOVÝ OLEJ 
100%*
500 ml
100 ml 29,98 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ 
MACHLAND*
670/340 g
100 g 6,44 Kč
< 19 Kč

KEČUP HEINZ*
1 kg

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g
100 g 116,33 Kč
< 35,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč
< 26,20 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 29,10 Kč

PAŠTIKA  
KARLOVA 
KORUNA
játrová, játrová 
s barevným 
pepřem,  
pikant | 100 g
< 14,50 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, kremžská | 350 g
100 g 3,83 Kč | < 21,30 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA 
YUM YUM
různé druhy
60 g
100 g 23,17 Kč
< 13,50 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 43,80 Kč
< 29,10 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové  
omáčce
170/85;  
170/102 g
100 g 23,41/ 
19,51 Kč
< 20,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích,  
loupaná,  
parboiled
4x 100 g
100 g 5,73 Kč
< 38,80 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,05 Kč
< 116,70 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 15,74 Kč
< 29,10 Kč

CEREÁLIE NESTLÉ*
Cini Minis, Nesquik
250/225 g
100 g 19,96/22,18 Kč
< 44,90 Kč
v limitované nabídce také 
cereálie Kit kat 330 g za 
69,90 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

69,90
119,90/ 41% 69,90

119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

129,90
169,90/ 23%

129,90
189,90/ 31%

109,90
149,90/ 26%

179,90
289,90/ 37%

169,90
269,90/ 37%

109,90
138,90/ 20%

109,90
139,90/ 21%

109,90
169,90/ 35%

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

SAINT-LOUIS
demi, brut 
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč
v nabídce také 
Saint-Louis 
Prestige 0,75 l 
za 99,90 Kč

GRACIOSO 
SPRIZZ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ 
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 129,90 Kč
v nabídce 
také Prosecco 
Frizzante 0,75 l 
za 99,90 Kč 
a Prosecco 
Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 149,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 169,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 138,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

BOŽKOV
Tradiční 35 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 114,90 Kč
v nabídce také Vodka 
Božkov 0,5 l za 119,90 Kč

1,5 l

0,7 l

20

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

SLEVA NA TICHÁ VÍNA*

41 %
 AŽ



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

11,90
17,90/ 33%

14,90
22,90/ 34%

17,90
25,90/ 30%

18,90
 **24,90/ 24%

10,90
15,90/ 31%

13,90
 **19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

14,90
20,90/ 28%

11,61
15,90/ 26%

cena  

s kuponem 

7,11
10,90/ 34%

cena  

s kuponem 

8,91
12,90/ 30%

cena  

s kuponem 

5,85
8,90/ 34%

cena  

s kuponem 

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
0,5 l 
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 23,22 Kč
< 15,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

FRISCO CIDER*
různé druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč
< 18,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč
< 15,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealko 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 13,50 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l | 1 l 11,70 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 6,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 14,22 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 7,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 17,82 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 8,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 16,90 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,90
54,90/ 29%

39,90
 **49,90/ 20%

19,90
31,90/ 37%

SUPERCENA

17,90
 

23,90
41,98/ 43%

25,90
40,93/ 36%

29,90
 **49,90/ 40%

12,50
17,90/ 30%

24,90
52,90/ 52%

19,90
 **29,90/ 33%

SUPERCENA

8,90
 

11,90
16,73/ 28%

11,61
17,90/ 35%

cena  

s kuponem 

CAPRIO*
různé druhy 
2 l
1 l 14,95 Kč
< 27,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
< 7,20 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 23,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy 1 l od 27,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l | 1 l 7,74 Kč
< 12,50 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ 
s příchutí 
citronu, manga
1,5 l
1 l 8,33 Kč
< 12,50 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ RED 
BULL
0,25 l
1 l 103,60 Kč
< 25,90 Kč

NESTEA
černý čaj s příchutí 
broskve,
zelený čaj 
s příchutí citrusu  
1,5 l
1 l 15,93 Kč
< 22,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 19,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

DĚTSKÝ ŠUMIVÝ 
NÁPOJ SKY 
ROCKET*
slazený stévií, 
jahoda, broskev
0,75 l
1 l 53,20 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč
< 37,80 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA 
PLUS*
Focus, 
Antistress
0,7 l
1 l 28,43 Kč
< 19,80 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč
< 11,40 Kč

Nakupujte hezky česky 22

obsahuje 
vápník a hořčík



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
43,73/ 45%

14,90
19,38/ 23%

69,90
91,90/ 23%

156,90
223,90/ 29%

48,60
58,34/ 16%

18,90
24,25/ 22%

62,90
131,38/ 52%

48,90
68,08/ 28%

39,90
58,34/ 31%

48,90
58,34/ 16%

99,90
175,21/ 42%

269,90
564,77/ 52%

68,90
82,69/ 16%

KOUZELNÝ ČAJ 
35/40 g
100 g 42,57/37,25 Kč
< 14,50 Kč 
v nabídce také černé 
čaje za 16,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 4,37 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
instantní, 
s příchutí 
vanilky nebo 
lískového 
oříšku
80 g
100 g 60,75 Kč
< 54,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč
< 58,30 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
< 44,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 31,45 Kč
< 62,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč
< 18,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková | 1 kg
< 155,70 Kč
v nabídce také 
Casablanca Dark Roast 
1 kg za 194,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 59,75 Kč
< 23,90 Kč

ilustrační foto

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
mletá
250 g
100 g 19,56 Kč 
< 48,60 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní
Classic, Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

TCHIBO ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková káva
1 kg | < 269,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,45 Kč
< 68 Kč

1 kg

NOVINKA

NOVINKA

1 kg

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

kompatibilní 
s Dolce Gusto

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,20/ 24%

15,90
22,30/ 28%

12,90
 

 **16,90/ 23% 

12,90
19,38/ 33%

9,90
14,51/ 31%

SUPERCENA

13,90
 

16,90
 

 **31,90/ 47% 

24,90
39,90/ 37%

12,90
16,46/ 21%

14,90
24,25/ 38%

14,90
19,90/ 25%

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 13,50 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč
< 9,60 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,50 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč
< 12,80 Kč

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 28,91 Kč
< 15,40 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč
< 26,20 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA  
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,50 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,83 Kč 
< 14,50 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 24,20 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 24,83 Kč
< 14,50 Kč

Nakupujte hezky česky 24



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90
 

56,90
99,90/ 43%

24,90
49,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

12,90
17,90/ 27%

19,90
32,90/ 39%

29,90
54,90/ 45%

39,90
89,90/ 55%

79,90
99,90/ 20%

79,90
159,90/ 50%

229,90
399,90/ 42%

16,90
21,90/ 22%

Qjed

89,90
 

PRACÍ 
PRÁŠEK 
COLOR 
PERSIL*
2,1 kg
1 kg 90,43 Kč
< 189,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
FINISH
Classic 
Lemon
90 ks
1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

PRÁŠEK  
4 V 1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
100 ml 7,98 Kč
< 44,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

UTĚRKY 
HOUBOVÉ 
PENNY
5 ks
1 ks 3,98 Kč
< 19,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ 
PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč
< 12,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 24,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY  
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

VLOŽKY ULTRA  
WINGS CARIN
různé druhy 
8/9 ks | 1 ks 2,11/1,88 Kč
< 21,90 Kč |  v nabídce také 
Light incontinence 8 ks za 
24,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER 
VARTA*
AA, AAA
12 ks
1 ks 7,49 Kč

90
1  = 2,55 Kč90 ks10

1  = 7,90 Kč

35
1  = 5,43 Kč

12 ks

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

159,90
249,90/ 36%

69,90
119,90/ 41%

22,90
49,90/ 54%

Qjed

89,90
 

119,90
279,90/ 57%

29,90
54,90/ 45%

24,90
34,90/ 28%

26,90
42,90/ 37%

Qjed

199,90
 

69,90
108,90/ 35%

16,90
26,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

GEL NA PRÁDLO 
MERKUR*
na barevné a bílé 
prádlo | 3 l
1 l 29,97 Kč | < 89,90 Kč

LEŠTIDLO DO 
MYČKY PENNY
1 l
1 l 24,90 Kč
< 24,90 Kč

DĚTSKÉ  
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO BABY
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 22,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
VANISH OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ FREDY
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection, 
sensitive
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 ks 8,45 Kč
< 12,60 Kč

DEOSTICK 
OLD SPICE 
různé druhy
50 ml
100 ml 139,80 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také sprchový 
gel 400 ml za 79,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
PREMIUM CARE*
S2, S3, S4 | 34–46 ks
1 ks 5,88–4,35 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč
< 26,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 49,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l
1 l 63,96 Kč
< 249,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

2

60
1  = 1,50 Kč

50
1  = 3,20 Kč

Nakupujte hezky česky 26Nakupujte hezky česky

SLEVA NA KAPESNÍKY WIPPY*

32 %
 AŽ



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
 

96,90
176,60/ 45%

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

11,90
18,90/ 37%

12,90
18,90/ 31%

27,90
41,78/ 33%

29,90
37,90/ 21%

35,90
55,42/ 35%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

149,90
 

29,90
48,60/ 38%

KAPSIČKY  
PRO KOČKY 
FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,50 Kč
< 99,90 Kč

BANDÁŽE*
různé druhy
1 ks

ČELOVÁ SVÍTILNA*
1 ks

OBUV VOLNOČASOVÁ*
různé velikosti
1 párSPORTOVNÍ 

LÁHEV*
800 ml
1 ks

LEGÍNY 
DÁMSKÉ 
S ŠIRŠÍM 
PASEM*
různé druhy
1 ks

KROKOMĚR*
1 ks

PODLOŽKA 
NA JÓGU*
1 ks

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,50 Kč

KRMIVO PRO 
MORČATA A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 41,70 Kč

TYČINKY 
PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks
1 ks 17,95 Kč
< 55,40 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,10 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 29,10 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

SPORTOVNÍ BEZEŠVÁ  
PODPRSENKA*
různé druhy | 1 ks

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g
< 29,10 Kč

PANTOFLE*
dámské, pánské
různé velikosti
1 pár

400 g
12 ks

1 ks 8,33 Kč

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

https://penny.cz/


28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

53,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

116,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

107,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

OMALOVÁNKY 
ANTISTRESOVÉ*
různé druhy
1 ks

POPISOVAČ*
0,7 mm | 1 balení

VZDĚLÁVACÍ 
HRA MALÝ 
OBJEVITEL*
3–5 let
různé druhy
1 balení

PUZZLE*
různé  
druhy
1 balení

OMALOVÁNKY 
S TETOVÁNÍM*
různé druhy
1 ks

VODNÍ HRA 
HLAVOLAM*
různé  
druhy
1 ks

KNÍŽKA SE 
SAMOLEPKAMI*
různé druhy
1 ks

RAZÍTKOVÁNÍ 
PRSTÍKY*
různé druhy
1 ks

BURAGO 
TRAKTOR*
10 cm | 1 ks

BRÝLE 
NA ČTENÍ*
různé 
druhy
1 ks

VŮNĚ DO 
POKOJE*
různé druhy
1 balení

VONNÁ SVÍČKA VE SKLE*
různé druhy
1 ks

6 ks

100 dílků

DĚTSKÝ LICENČNÍ 
KOŠÍK NA KOLO*
různé druhy | 1 ks

DĚTSKÝ LICENČNÍ 
ZVONEK NA 
KOLO*
různé  
druhy
1 ks

DĚTSKÁ PŘILBA  
NA KOLO LICENČNÍ*
různé druhy,
velikost M
1 ks

SADA 
NA ŠITÍ*
v boxu
1 balení

DĚTSKÉ LICENČNÍ 
RUKAVICE NA 
KOLO*
různé druhy
1 pár

DĚTSKÁ 
HOUKAČKA 
NA KOLO*
různé druhy
1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 28



28 29

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

KVĚTINÁČ 
KOVOVÝ 
ZÁVĚSNÝ*
1 ks

2 l

5 kg

10 l

5 kg

2,5 kg100 g

2 ks17 cm

1 l

40 l

60 cm

50 cm

1 kg

POSTŘIKOVAČ*
1 ks

LAZURA NA 
DŘEVO*
palisandr nebo 
teak | 1 balení

KEŘE 
OVOCNÉ*
různé  
druhy
1 balení

RŮŽE 
PNOUCÍ*
velkokvěté
1 balení

TRÁVNÍKOVÉ  HNOJIVO 
S ÚČINKEM PROTI MECHU*
1 balení

SLEPIČINCE 
GRANULOVANÉ*
1 balení

CERERIT 
S GUÁNEM*
různé druhy
1 balení

OBRUBA 
PLASTOVÁ*
15 cm x 9 m
zelená
1 balení

TEXTILIE NA 
JAHODY*
1,6 x 3,5 m
1 balení

TRUHLÍK 
SAMOZAVLAŽOVACÍ*
hnědý nebo  
terakota
1 ks

BIOSEPTIK*
do žump 
a septiku 
1 balení

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY 
DVOURUČNÍ*
1 ks

PILKA 
RUČNÍ*
skládací
1 ks

RUKAVICE 
ZAHRADNICKÉ*
1 pár

DRÁTEK 
VÁZACÍ*
2x 20 m
1 balení

TRAVNÍ 
SMĚS 
DOSEV*
1 balení

KAPALNÉ 
HNOJIVO PRO 
PELARGONIE*
1 balení

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT*
1 balení

PODLOŽKA 
POD 
KOLENA*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 21. 3. do středy 27. 3. 2024

varianta

https://penny.cz/


30

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
 

%
189,90

269,90/ 29%

59,90
84,90/ 29%

69,90
97,29/ 28%

24,90
38,86/ 35%

SUPERCENA

74,90
 

26,90
39,90/ 32%

16,90
31,07/ 45%

18,90
29,90/ 36%

19,90
34,90/ 42%

7,90
13,90/ 43%

ilustrační foto 

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ 
MASO  
DOBRÉ  
MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

SÝR  
GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč
< 68 Kč

TRUBIČKY  
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,89 Kč
< 24,20 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA
50 l | 1 balení
< 74,90 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5 % 
KUNÍN, TATRA*
1 l | < 12,90 Kč

PASSATA  
SAN FABIO
Classica,  
Basilico | 700 g
100 g 3,84 Kč
< 39,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé  
druhy
500 g
100 g 3,38 Kč 
< 31 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné | cena za 1 kg

AVOKÁDO
1 ks

CAPRI-SUN 
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

50 l

0,7 l

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

23.3.

SO
24. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 23. 3. do neděle 24. 3. 2024



penny.cz31

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

4

11,90
14,51/ 17%

42,90
70,90/ 39%

14,90
21,33/ 30%

9,90
14,51/ 31%

199,90
319,90/ 37%

SUPERCENA

11,90
 

32,90
46,90/ 29%

17,90
31,90/ 43%

17,90
29,90/ 40%

8,90
17,90/ 50%

32,90
44,90/ 26%

19,90
37,90/ 47%

24,90
47,90/ 48%

29,90
 

 **59,90/ 50% 

23,31
30,90/ 24%

cena  

s kuponem 

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč

ilustrační foto

JOGURT JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

MOZZARELLA BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

HEFFRON
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

JAR
Lemon | 450 ml
100 ml 7,31 Kč | < 32,90 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 24,90 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

SALÁT LITTLE GEM
2 ks | 1 balení

KEDLUBNA
cena za 1 ks

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY
4vrstvý
4 role
1 role 8,23 Kč
< 34,90 Kč

POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g | 100 g 2,65 Kč

CITRONY
volné | cena za 1 kg

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč
< 29 Kč
V nabídce 
také Chipsy 
Vroubkované 
Bohemia 
120 g, různé druhy 
za 29,90 Kč

90%
masa 

25. 3.

PO
26. 3.

ÚT
27. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 25. 3. do středy 27. 3. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            50%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Získané body 
lze uplatnit do 27. 3. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

47,90
 **58,30/ 17%

%

34,90
64,90/ 46%

109,90
199,90/ 45%

25,90
31,90/ 18%

129,90
292,08/ 55%

59,90
89,90/ 33%

29,90
41,98/ 28%

Stáhněte si  
aplikaci PENNY

Vyhrávejte 
v PENNY HŘE.

V aplikaci PENNY na vás čeká 
od 21. 3. do 17. 4. až 100 000 cen
a 10× 50 000 Kč na nákupy.

Hrát o ceny v rámci hry PENNY HRA je možné v období od 21. 3. do 17. 4. 2024, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika. Hra vyžaduje chytrý telefon 
s internetovým připojením. Můžete hrát o výhru v podobě zboží v prodejně nebo o věcné výhry a dárkové karty v hodnotě 50 000 Kč. Dárkové karty pro výhru 50 000 Kč 
jsou platné do 31. 12. 2025. Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

ilustrační foto 

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
20 l
1 balení
< 34,90 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná, 38 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také Lime 35 % alk. 
0,5 l za 119,90 Kč

JIHOČESKÉ 
MÁSLO*
250 g
100 g 19,16 Kč PILSNER 

URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 25,90 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, FANTA, 
SPRITE 
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 31,90 Kč

500 g

1,5 l

20 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 27. 3. 2024 27. 3.

ST

100% 
Arabica

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/

